UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  84/QĐ-PGD&ĐT
Châu Thành, ngày 02  tháng 04 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng học sinh đạt thành tích cao trong kỳ thi

chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 - 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGD&ĐT-BNV ngày 29/5/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) - Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

Thực hiện quyết định số 119/QĐ-PGDĐT ngày 27/10/2016 của Phòng GD&ĐT Châu Thành về việc Ban hành Quy chế làm việc của Phòng GD&ĐT;
Thực hiện công văn số 90/PGDĐT-THCS, ngày 02/03/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi chọn học giỏi văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2017-2018;

Căn cứ kết quả chấm thi và xét đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 151 học sinh đạt thành tích cao trong kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2017-2018, gồm các học sinh có tên sau: (danh sách đính kèm).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Giải I: 200.000 đồng; giải II: 150.000 đồng; giải III: 100.000 đồng, giải khuyến khích: 80.000 đồng.
Điều 3. Các bộ phận Thi đua khen thưởng, chuyên môn THCS; Tài vụ của Phòng GDĐT; Hiệu trưởng  các trường có học sinh được khen thưởng và các học sinh có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;
(đã ký)
- Lưu: VT, CMTHCS (2).

Lê Tấn Hiền
DANH SÁCH

Học sinh được khen thưởng trong kỳ thi HSG lớp 9
cấp huyện, năm học 2017 - 2018.

(Kèm QĐ số  84/QĐ-GDĐT ngày  02/04/2018 của PGD&ĐT Châu Thành)

	Tt
	Moân
	Hoï teân
	Tröôøng
	Giaûi

	1
	Vaên
	Nguyeãn Thò Kim Haèng
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Nhaát

	2
	Vaên
	Huyønh Thò Truùc Baêng
	THCS THuaän Myõ
	Nhì

	3
	Vaên
	Voõ Ngoïc Hieàn
	THCS Long Trì
	Nhì

	4
	Vaên
	Voõ Thò Baûo Trang
	THCS An Luïc Long
	Nhì

	5
	Vaên
	Leâ Thò Xuaân Tuyeàn
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Nhì

	6
	Vaên
	Traàn Ngoïc Dieãm Xuaân
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Nhì

	7
	Vaên
	Ñoã Thò Phöông Du
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	8
	Vaên
	Traàn Nguyeãn Thanh Thuaän
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	9
	Vaên
	Döông Minh Uyeân
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	10
	Vaên
	Nguyeãn Ngoïc Vy
	THCS Long Trì
	Ba

	11
	Vaên
	Nguyeãn Thò Caåm Ly
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	12
	Vaên
	Buøi Thò Thanh Ngaân
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	13
	Vaên
	Nguyeãn Hoaøng Kieàu Phuïng
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	14
	Vaên
	Haø Voõ Ngoïc Thaûo
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	15
	Vaên
	Voõ Huyønh Anh Thö
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	16
	Vaên
	Lieâu Huyønh Thaûo Vy
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	17
	Vaên
	Traàn Thò Kim Yeán
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	18
	Toaùn
	Phaïm Minh Kieán Phuù
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhaát

	19
	Toaùn
	Nguyeãn Phöôùc Thònh
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhaát

	20
	Toaùn
	Nguyeãn Thaønh Ñaït
	Tröôøng THCS Vónh Coâng
	Nhì

	21
	Toaùn
	Phan Ñoaøn Hoaøng Huy
	Tröôøng THCS Vónh Coâng
	Nhì

	22
	Toaùn
	Leâ Thò Caåm Tieân
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	23
	Toaùn
	Phan Thanh Döông
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	24
	Toaùn
	Chung Quang Thaùi Hoøa
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	25
	Toaùn
	Leâ Voõ Minh Nhaät
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	26
	Toaùn
	Voõ Thò Dieãm Nhi
	Tröôøng THCS Vónh Coâng
	Ba

	27
	Toaùn
	Nguyeãn Ñình Minh Toaøn
	Tröôøng THCS Vónh Coâng
	Ba

	28
	Toaùn
	Cao Thò Kim Caåm
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	29
	Toaùn
	Buøi Hoaøng Danh
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	30
	Toaùn
	Nguyeãn Thò Ngoïc Dieãm
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	31
	Toaùn
	Tröông Hoaøi Kha
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Khuyeán khích

	32
	Toaùn
	Leâ Mai Thieân Kim
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	33
	Toaùn
	Nguyeãn Thaønh Lôïi
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	34
	Toaùn
	Nguyeãn Thò Hoàng Phöông
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	35
	Toaùn
	Huyønh Maïnh Töôøng
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	36
	Lyù
	Phaïm Nguyeãn Thanh Truùc
	THCS Thanh Phuù Long
	Nhaát

	37
	Lyù
	Nguyeãn Tröông Kieàu Dieãm
	THCS Thanh Phuù Long
	Nhì

	38
	Lyù
	Nguyeãn Ngoïc Thaønh Long
	THCS Thanh Phuù Long
	Nhì

	39
	Lyù
	Nguyeãn Anh Thö
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	40
	Lyù
	Nguyeãn Thò Myõ Chi
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	41
	Lyù
	Phaïm Leâ Hoàng Haûo
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	42
	Lyù
	Nguyeãn Quoác Höng
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	43
	Lyù
	Nguyeãn Huyønh Thieân Kim
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	44
	Lyù
	Cao Thanh Phöông
	THCS Thuaän Myõ
	Ba

	45
	Lyù
	Laâm Phöông Quyeân
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	46
	Lyù
	Nguyeãn Taán Bình
	THCS An Luïc Long
	Khuyeán khích

	47
	Lyù
	Nguyeãn Quoác Khaùnh
	THCS Vónh Coâng
	Khuyeán khích

	48
	Lyù
	Nguyeãn Trung Khoâi
	THCS Thuaän Myõ
	Khuyeán khích

	49
	Lyù
	Nguyeãn Thò Xuaân Mai
	THCS An Luïc Long
	Khuyeán khích

	50
	Lyù
	Traàn Huyønh Nhö Ngoïc
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	51
	Lyù
	Nguyeãn Thaùi Phöông Uyeân
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	52
	Hoùa
	Leâ Hoaøng Thaéng
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhaát

	53
	Hoùa
	Phaïm Thò Ngoïc Höng
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	54
	Hoùa
	Nguyeãn Duy Khang
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	55
	Hoùa
	Nguyeãn Thanh Hieáu
	THCS An Luïc Long
	Ba

	56
	Hoùa
	Nguyeãn Thò Kim Quyønh
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	57
	Hoùa
	Phaïm Trung Taán
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	58
	Hoùa
	Nguyeãn Traàn Duy Thaùi
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	59
	Hoùa
	Nguyeãn Thò Thanh Thaûo
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	60
	Hoùa
	Nguyeãn Thò Bích Traâm
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	61
	Hoùa
	Nguyeãn Thò Thanh Truùc
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	62
	Hoùa
	Huyønh Thuùy Haèng
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	63
	Hoùa
	Nguyeãn Kim Ngaân
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Khuyeán khích

	64
	Hoùa
	Voõ Thò Uyeån Nhi
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	65
	Hoùa
	Tröông Minh Nhöït
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Khuyeán khích

	66
	Hoùa
	Traàn Tieán Thaønh
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	67
	Hoùa
	Nguyeãn Bình Thuaän
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	68
	Hoùa
	Buøi Thò Ngoïc Traân
	THCS Vónh Coâng
	Khuyeán khích

	69
	Hoùa
	Phan Thò Myõ Uyeân
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	70
	Hoùa
	Tröông Vuõ
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	71
	Sinh
	Phan Huyønh Nhaät
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhaát

	72
	Sinh
	Leâ Thò Kim Yeán
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	73
	Sinh
	Nguyeãn Hoaøi An
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	74
	Sinh
	Nguyeãn Thò Lan Phöông
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	75
	Sinh
	Traàn Thò Myõ Quyeân
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	76
	Sinh
	Leâ Traàn Maïnh Taâm
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	77
	Sinh
	Traàn Thò Kim Thanh
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	78
	Sinh
	Traàn Thò Ngoïc Traâm
	THCS Thanh Vónh Ñoâng
	Ba

	79
	Sinh
	Nguyeãn Thuaän An
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	80
	Sinh
	Nguyeãn Thò Myõ Haïnh
	THCS Thuaän Myõ
	Ba

	81
	Sinh
	Nguyeãn Huyønh Phöông Nguyeân
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	82
	Sinh
	Nguyeãn Thò Kim Oanh
	THCS Thanh Vónh Ñoâng
	Khuyeán khích

	83
	Sinh
	Nguyeãn Thò Anh Thö
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	84
	Sinh
	Huyønh Nguyeãn Thaønh Vinh
	THCS An Luïc Long
	Khuyeán khích

	85
	Sinh
	Phan Thò Hoàng Xuyeán
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	86
	Sinh
	Cao Hoaøi An
	THCS Thuaän Myõ
	Khuyeán khích

	87
	Sinh
	Hoà Coâng Hieáu
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	88
	Söû
	Nguyeãn Thò Thuøy Trang
	THCS An Luïc Long
	Nhaát

	89
	Söû
	Nguyeãn Thò Ngoïc AÙnh
	THCS An Luïc Long
	Nhì

	90
	Söû
	Nguyeãn Quyù Thònh
	THCS An Luïc Long
	Nhì

	91
	Söû
	Thaùi Thò Huyønh Nhö
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	92
	Söû
	Nguyeãn Thò Minh Chaâu
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	93
	Söû
	Nguyeãn Ngoïc Dieãm
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	94
	Söû
	Huyønh Thò Caåm Huyønh
	THCS An Luïc Long
	Ba

	95
	Söû
	Nguyeãn Xuaân Khoa
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	96
	Söû
	Nguyeãn Nhaät Minh
	THCS An Luïc Long
	Ba

	97
	Söû
	Huyønh Thaûo Ngaân
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Ba

	98
	Söû
	Voõ Ñinh Xuaân Hoaøng
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	99
	Söû
	Nguyeãn Tuaán Kha
	THCS Thanh Vónh Ñoâng
	Khuyeán khích

	100
	Söû
	Voõ Thò Yeán Nhi
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	101
	Söû
	Huyønh Minh Nhöït
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	102
	Söû
	Huyønh Phöôùc Taán
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	103
	Söû
	Nguyeãn Thò Hoàng Traân
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	104
	Ñòa
	Leâ Thò Ngoïc Haân
	THCS Thanh Vónh Ñoâng
	Nhaát

	105
	Ñòa
	Buøi Ngoïc Hoa
	THCS Long Trì
	Nhì

	106
	Ñòa
	Voõ Huyønh Thaûo Lam
	THCS Vónh Coâng
	Nhì

	107
	Ñòa
	Nguyeãn Ñaëng Mai Thi
	THCS Thanh Vónh Ñoâng
	Nhì

	108
	Ñòa
	Hoà Leâ Trung
	THCS Vónh Coâng
	Nhì

	109
	Ñòa
	Huyønh Quoác Khang
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	110
	Ñòa
	Leâ Nguyeãn Tuaán Khoa
	THCS Thanh Phuù Long
	Ba

	111
	Ñòa
	Nguyeãn Thò Thanh Kieàu
	THCS Long Trì
	Ba

	112
	Ñòa
	Leâ Thò Ñoâng Thi
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	113
	Ñòa
	Traàn Thò Yeán Vy
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	114
	Ñòa
	Huyønh Phaïm Ngoïc Dung
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	115
	Ñòa
	Nguyeãn Thò Thuøy Döông
	THCS An Luïc Long
	Khuyeán khích

	116
	Ñòa
	Nguyeãn Ñaëng Thuaän Lôïi
	THCS Vónh Coâng
	Khuyeán khích

	117
	Ñòa
	Huyønh Traàn Phöông Thuyø
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	118
	GDCD
	Nguyeãn Thò Yeán Nhi
	THCS Long Trì
	Nhaát

	119
	GDCD
	Nguyeãn Thò Tuù Haûo
	THCS Long Trì
	Nhì

	120
	GDCD
	Nguyeãn Thò Thu Ngaân
	THCS Long Trì
	Nhì

	121
	GDCD
	Nguyeãn Thò Quyønh Anh
	THCS An Luïc Long
	Ba

	122
	GDCD
	Ñaëng Trung Hieáu
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	123
	GDCD
	Traàn Thò Tuyeát Hoàng
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Ba

	124
	GDCD
	Nguyeãn Sôn Löïa
	THCS Thuaân Myõ
	Ba

	125
	GDCD
	Nguyeãn Ngoïc Xuaân Mai
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	126
	GDCD
	Thaùi Nguyeãn Caåm Tieân
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	127
	GDCD
	Nguyeãn Thò Thuûy Tieân
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Ba

	128
	GDCD
	Ñaëng Ngaân Anh
	THCS Vónh Coâng
	Khuyeán khích

	129
	GDCD
	Huyønh Taán Sang
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	130
	GDCD
	Nguyeãn Duy Thanh
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	131
	GDCD
	Nguyeãn Hoaøng Ngoïc Traâm
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Khuyeán khích

	132
	GDCD
	Phaïm Nguyeãn Kim Tuyeán
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Khuyeán khích

	133
	GDCD
	Phaïm Thò Kim Yeán
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	134
	Tieáng Anh
	Lieâu Leâ Quyù Mai
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhaát

	135
	Tieáng Anh
	Döông AÙnh Döông
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	136
	Tieáng Anh
	Huyønh Quang Höng
	THCS.TT Taàm Vu
	Nhì

	137
	Tieáng Anh
	Traàn Cao Nhaân An
	THCS Thuaän Myõ
	Ba

	138
	Tieáng Anh
	Chaâu Nguyeãn Ngoïc Haân
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Ba

	139
	Tieáng Anh
	Nguyeãn Minh Khoâi
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	140
	Tieáng Anh
	Huyønh Thònh Nhaân
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	141
	Tieáng Anh
	Traàn Ngoïc Haûi Nhi
	THCS Vónh Coâng
	Ba

	142
	Tieáng Anh
	Nguyeãn Ngoïc Thanh Sang
	THCS Nguyeãn Vaên Thaêng
	Ba

	143
	Tieáng Anh
	Traàn Long Vuõ
	THCS.TT Taàm Vu
	Ba

	144
	Tieáng Anh
	Leâ Hoaøng Khaùnh Duy
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	145
	Tieáng Anh
	Buøi Thò Vaân Haø
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

	146
	Tieáng Anh
	Phaïm Ngoïc Haân
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	147
	Tieáng Anh
	Nguyeãn Ñaøo Kim Nga
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	148
	Tieáng Anh
	Leâ Tieán Phaùt
	THCS Long Trì
	Khuyeán khích

	149
	Tieáng Anh
	Tröông Tieán Thaønh
	THCS Vónh Coâng
	Khuyeán khích

	150
	Tieáng Anh
	Nguyeãn Dieãm Baûo Thy
	THCS.TT Taàm Vu
	Khuyeán khích

	151
	Tieáng Anh
	Voõ Kieàu Phöông Traân
	THCS Thanh Phuù Long
	Khuyeán khích

Tổng cộng có 151 học sinh; trong đó: 10 giải Nhất, 24 giải Nhì, 56 giải Ba, 61 giải khuyến khích.
PAGE
1